
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 23 

 
НИШ,  19. март 2018.  

Цена овог броја  100  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 

 1. 
 

На основу члана 6. става 1. тачка 12. и чл.7. 
Закона о финансирању локалне самоуправе 
("Службени гласник РС", бр. 62 6 и 12/2006), и чл. 
39. Статута општине Гаџин Хан  ("Службени лист 
Града Ниша“, бр. 63/08, 31/11, 46/12 и 36/13),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
од 15.марта 2018. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 

О НАКНАДАМА ЗА РАД ОРГАНА 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се накнада за рад 

органа Општинске управе у вршењу послова 
локалне самоуправе, као локални јавни приходи 
који органи Општинске управе остваре својом 
делатношћу. 
 

Члан 2. 
Накнада се утврђује за списе и радње 

Општинске управе и обухвата накнаду за 
извршени рад и трошкове који су учињени у 
вршењу тог рада. 
 

Члан 3. 
Обвезник плаћања накнаде за рад органа 

Општинске управе је лице поводом чијег захтева 
се врши радња или доноси спис предвиђњен овом 
одлуком. 

Ако за прописану накнаду постоји више 
обвезника, њихова обавеза је солидарна. 
 

Члан 4. 
Ако тарифом није другачије прописано, 

обавеза плаћања накнаде настаје: 
1) за захтеве -у тренутку њиховог подношењ; 
2) за решења, дозволе и друге исправе - у 

тренутку подношења захтева за њихово 
издавање; 

3) за радње - у тренутку подношења захтева 
за извршење тих радњи. 
 

Изузетно од става 1. овог члана, ако се 
захтев подноси електронским путем, обавеза 
накнаде за захтев, за списе  и радње које се у 
складу сда тим захтевом доносе, односно врше, 
настаје по њиховом издавању. 
  

Члан 5. 
Накнада се плаћа у тренутку настанка 

обавезе плаћања накнаде, ако овом одлуком није 
другачије прописано. 

Накнада се плаћа у новцу у прописаном 
износу у корист буџета општине Гаџин Хан. 

Обвезник је дужан да уз захтев приложи 
одговарајући доказ да је накнаду платио. 
 

Члан 6. 
У решењу или другој исправи за коју је 

накнада плаћена, означава се да је накнада 
плаћена, износ накнаде који је плаћен и тарифни 
број по којем је накнада плаћена. 
 

Члан 7. 
Ако обвезник који је дужан да плати накнаду, 

непосредно поднесе захтев или поднесак уз који 
није приложио доказ о плаћеној накнади у 
прописаном износу, одговорно лице органа 
надлежног за пријем захтева, затражиће од 
обвезника да плати прописану накнаду и поднесе 
доказ о уплати у року од 10 дана од дана 
подношења захтева или поднеска и упозори га на 
последице неплаћања накнаде, о чему се на 
поднетом захтеву, односно поднеску сачињава 
забелешка. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

Ако захтев или поднесак, односно други  
спис стигне поштом, одговорно лице органа 
надлежног за пријем захтева позваће обвезника 
писменом опоменом да у року од 10 дана од дана 
пријема опомене, плати прописану накнаду и 
упозори га на последице неплаћања накнаде. 

Ако обвезник уплати накнаду у року из става 
1 и 2 овог члана , сматра се да је накнада уредно 
плаћена. 

Ако обвезник не плати накнаду у року из 
става 1 и 2 овог члана, наплата накнаде врши се 
пре уручења затраженог решења или друге 
исправе, односно пре саопштења обвезнику да је 
радња извршена. 

Ако обвезник из става 1 и 2 овог члана, не 
поднесе доказ да је прописана накнада уплаћена, 
надлежни орган ће обавестити обвезника када 
спис буде донет, односно радња извршена, и ако 
накнада не буде уплаћена и доказ достављен 
надлержном органу, по истеку 10 дана од дана 
обавештења, обавести Пореску управу и приложи 
потребне доказе, ради покретања поступка 
принудне наплате. 
 

Члан 8. 
У погледу повраћаја, камате, принудне 

наплате, застарелости и осталог што није 
прописано овом одлуком, сходно се примењују 
прописи којима се уређује порески поступак и 
пореска администрација. 
 

Члан 9. 
Ослобађју се плаћања накнаде: 
1. државни органи, организације и 

институције Републике Србије; 
2. органи и организације аутономних 

покрајина, односно јединица локалне 
самоуправе; 

3. организације обавезног социјалног 
осигурања; 

4. установе основане од стране Републике 
Србије, аутономних покрајина, односно 
јединица локалне самоуправе; 

5. цркве и верске заједнице регистроване у 
складу са Законом о црквама и верским 
заједницама; 

6.  Црвени Крст Србије 
7. Корисници социјалне помоћи и 

материјалног обезбеђења. 
 

Члан 10. 
Не плаћа се накнада за: 
1) списе и радње у поступцима који се воде 

по службеној дужности; 
2)  списе и радње у поступку за исправљање 

грешака у решењима, другим исправама и 
службеним евиденцијама; 

3) Пријаве и прилоге уз њих за утврђивање 
јавних прихода; 

4) пријаве за упис у матичне књиге као и за 
прилоге који се морају поднети уз прилоге; 

5) списе и радње за утврђивање права из 
области социјалне заштите, друшштвене 
бриге о деци, борачко инвалидске заштите 
и заштите цивилних инвалида рата; 

6) списе и радње у поступку остваривања 
права на приступ информацијама од јавног 
значаја и права на заштиту податсака о 
личности; 

7) списе и радње у вези са предшколским 
васпитањем и образовањем, образовањем 
студената, стручним усавршавањем, 
односно преквалификацијом; 

8) списе и радње у вези са регулисањем 
војне обавезе; 

9) списе и радње у поступку за сахрањивање; 
10) поднеске органима за представке и 

притужбе; 
11) списе и радње у поступку за заснивање 

радног односа и остваривање права по из 
радног односа; 

12) за потврду о пријему захтева; 
13) за потврду о правоснажности или 

извршности која се ставља на управни акт. 
 

Члан 11 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивaња у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

Члан 12 
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да 

важи Одлука о накнадама за рад органа 
општинске управе („Сл. лист Града Ниша“, бр. 
14/06, 43/09 и 58/09). 
 
Број:II-06-434-57/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р. 
П 

                                                                                                                           
ТАРИФА  

НАКНАДЕ ЗА РАД ОРГАНА ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ 

 
ЗАХТЕВИ 

 
Тарифни број 1. 

За захтев                                               300,00 
 

РЕШЕЊА 
 

Тарифни број 2. 
За решење ако овом одлуком није другачије 
прописано                                                500,00 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 3 
 

 
 

 

 
УВЕРЕЊА 

 
Тарифни број3. 

За уверење, односно потврду ако овом одлуком  
није другачије прописано                             300,00 
 

ПРЕПИСИ, ОВЕРЕ, РАЗГЛЕДАЊЕ СПИСА 
Тарифни број 4. 

 
За оверу потписа, изјава, преписа, фотокопија, 
сагласности, пуномоћја                               180,00 
 
 

ЗА ИЗЛАЗАК НА ЛИЦЕ МЕСТА 
Тарифни број 5 

За излазак на лице места и рад комисија и 
стручних служби органа управе 
по захтеву странке                                        300,00     
 

ПРАВНИ ЛЕКОВИ 
 

Тарифни број 6. 
За жалбу                                                      400,00 
 
 
СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ПЛАНИРАЊА И 

ИЗГРАДЊЕ 
 

Тарифни број 7. 
 За информацију о локацији: 
1)за објекат категорије А                              500,00 
2)за објекат категорије Б                           1.500,00 
3)за објекат категорије В                            1.700,00 
4)за објекат категорије Г                            2.000,00 

 
Тарифни број 8. 

  
За локацијске услове или измену локацијских 
услова: 
1)за објекат категорије А                              500,00 
2)за објекат категорије Б                           1.500,00 
3)за објекат категорије В                           1.700,00 
4)за објекат категорије Г                            2.000,00 
 

Тарифни број 9. 
 
За грађевинску дозволу или измену грађевинске 
дозволе: 
1)за објекат категорије А                             500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                            1.700,00 
4)за објекат категорије Г                            2.000,00 
 

Тарифни број 10. 
 
За решење којим се одобрава извођење радова 
или изм. решења којим се одобр.изв.рад.: 
 
1)за објекат категорије А                           500,00 

2)за објекат категорије Б                           1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                            2.000,00 
 

Тарифни број 11. 
За привремену грађевинску дозволу: 
1)за објекат категорије А                               500,00 
2)за објекат категорије Б                           2.500,00 
3)за објекат категорије В                            3.700,00 
4)за објекат категорије Г                              4.000,00 
 
 
 

Тарифни број 12. 
За потврду пријаве извођења радова: 
1)за објекат категорије А                              500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                           1.700,00 
4)за објекат категорије Г                            2.000,00 
 
 

Тарифни број 13. 
За потврду изјаве о завршетку израде темеља: 
1)за објекат категорије А                               500,00 
2)за објекат категорије Б                           1.500,00 
3)за објекат категорије В                              1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 
 

Тарифни број 14. 
За изјаву о завршетку објекта у конструктивном 
смислу: 
1)за објекат категорије А                               500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 
 

Тарифни број 15. 
За подношење захтева за давање сагласности на 
техничку документацију у погледу мера заштите 
од пожара: 
1)за објекат категорије А                               500,00 
2)за објекат категорије Б                            1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 
 

Тарифни број 16. 
За подношење захтева за прикључење на 
инфраструктуру: 
1)за објекат категорије А                                500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 
 

Тарифни број 17. 
За употребну дозволу: 
1)за објекат категорије А                                500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

Тарифни број 18. 
За потврду израде урбанистичког пројекта: 
1)за објекат категорије А                               500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                              2.000,00 

 
Тарифни број 19. 

За решење о формирању комисије за технички 
преглед објекта за употребну дозволу: 
1)за објекат категорије А                                500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                             1.700,00 
4)за објекат категорије Г                             2.000,00 
 

Тарифни број 20. 
За потврду пројекта парцелације и 
препарцелације: 
1)за објекат категорије А                                500,00 
2)за објекат категорије Б                              1.500,00 
3)за објекат категорије В                              1.700,00 
4)за објекат категорије Г                               2.000,00 
 

Тарифни број 21. 
За потврду пројекта исправке границе суседних 
парцела : 
1)за објекат категорије А                                  
500,00 
2)за објекат категорије Б                             1.500,00 
3)за објекат категорије В                            1.700,00 
4)за објекат категорије Г                             2.000,00 
  
 

СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 
Тарифни број 22 

 
За утврђивање обавезе плаћања, као и висину 
накнаде за промену намене 
коришћења обрадивог пољопривредног земљишта 
у непољопривредне сврхе                           600,00 
 

СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ 
ВОДОПРИВРЕДЕ 
Тарифни број 23 

 
1)За издавање водних услова                       600,00 
2)За издавање водне сагласности                 800,00 
3)За издавање водне дозволе                     1.000,00 
 

СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Тарифни број 24 
 
1)За захтев за одлучивање о потреби израде 
процене утицаја                                            600,00 
2)За захтев за одређивање обима и садржаја 
студије о процени утицаја                           600,00 
3)За захтев за давање сагласности на студију о 
процени утцаја: 

- до 100 м²                                                 4.000,00                                                                                                         
- преко 100 м² до1.000 м²                     8.000,00                                                                                         
- преко 1.000 м²                                        12.000,00                                                                                                                                                                                                                                    
4)За захтев за давање сагласности на студију о 
процени утицаја затеченог стања: 
- до 100 м²                                         3.500,00     
- преко 100  м² до1.000  м²                     6.500,00                                                                                                  
- преко 1.000  м²                              11.500,00      
5)За ажурирање студије о процени утицаја, и то: 
-за захтев за одређивање обима и садржаја 
студије о процени утицаја                              600,00 
-за захтев за давање сагласности на студију о 
процени утицаја: 
(1) до 100 м²                   1.000,00                                                                                                                         
(2) преко 100 м² до1.000 м²                        2.000,00 
(3) преко 1.000  м²                  4.000,00                                                                                                             
 

Тарифни број 25 
 
1)За издавање дозволе за сакупљање  
отпада                                                         1.800,00 
2)За издавање дозволе за транспорт  
отпада                                                         1.800,00 
3)За издавање интегралне дозволе за сакупљање 
и транспорт отпада                                   3.000,00 
4)За издавање дозволе за складиштење  
отпада                                                          6.000,00 
5)а издавање дозволе за третман  
отпада                                                         6.000,00 
6)За издавање дозволе за одлагање  
отпада                                                         6.000,00 
7)За потврду за изузимње од обавеза 
прибављања дозволе                                  300,00 
 

Тарифни број 26 
 
За издавање дозволе за рад стационарном извору 
загађивања                                          5.000,00  
 

СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ПРИВАТНОГ 
ПРЕДУЗЕТНИШТВА 

Тарифни број 27 
 
Пријава оснивања предузетника............     400,00-. 
- Брисање предузетника из  
Регистра.........                                                 200,00 
-Упис или брисање издвојеног места           200,00 
- Привремена одјава и остале промене у 
 пословању радње...                                      300,00 
- Привремени упис у Регистар.....................  400,00 
- Извод из Регистра...                                    200,00 
  
 

СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ АУТОБУСКОГ 
ПРЕВОЗА 

Тарифни број 28 
 
-За оверу реда вожње                                5.000,00  
 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 5 
 

 
 

 

СПИСИ И РАДЊЕ У ВЕЗИ СА МАТИЧНИМ 
КЊИГАМА 

Тарифни број 29 
-За издавање извода из матичних књига рођених, 
венчаних и умрлих                                   180,00 
-За издавање уверења о држављанству  180,00 
-За интернационалне изводе                     380,00 
-За уверења о слободном брачном стању   380,00 
-Остала уверења                                          380,00 
 

Тарифни број 30 
-За закључење брака у радном времену у 
службеним просторијама                              600,00 
-За закључење брака ван  радног времену у 
службеним просторијама                              1.200,00 
-За закључење брака вану службених  
просторија                                                   8.000,00 
 
 2. 
 

На основу члана 39.Статута општине Гаџин 
Хан  (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011 , 46/2012 и 36/2013), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници  
одржаној  15.марта 2018.године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВЉЕНИХ 

ИЗБОРА ЗА ОРГАНЕ МЕСНИХ  

ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН 

 
 
 1. Расписују се избори за органе месних 
заједница: Велики Вртоп, Мали Вртоп, Гаре, 
Миљковац и Доњи Душник за недељу 
22.04.2018.године. 
 

2. Изборе за органе месне заједнице 
спровешће надлежни органи  за спровођење 
избора у месним заједницама на основу одредби 
Статута општине  Гаџин Хан, Одлуке о месној 
самоуправи и Статута месне заједнице.  
 
 3. Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања на огласним таблама  
у Месним заједницама из тачке 1. ове одлуке и 
објавиће се у  “Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број: II-06-013-42/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
  

 3. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

o висини дневница и путних трошкова 

чланова Управног одбора Народне 

библиотеке „Бранко Миљковић“ Гаџин 

Хан 

 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком утврђује се висини 
дневница и путних трошкова чланова Управног 
одбора  Народне библиотеке „Бранко Миљковић “ 
Гаџин Хан. 

 
Члан 2. 

 
Члановима Управног одбора Народне 

библиотеке „Бранко Миљковић“ Гаџин Хан 
припада дневница у висини од 2.000,00 динара по 
одржаној седници. 

 
Члан 3. 

 
Лицима из члана 1. и 2. ове одлуке 

припадају путни трошкови по тарифи превоза у 
јавном саобраћају. 
 

Члан 4. 
  

Ова одлуку ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања  у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број:II-06-400-43/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
                   
                                                                                                

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

 4. 
 

На основу чл. 160.  и 166. Закона о 
привредним друштвима („Службени гласник РС“, 
број 36/2011, 99/2011 и 5/2015) и члана 12.е, члана 
15. и члана 39. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 

О ПРОДАЈИ УДЕЛА СА НАКНАДОМ У 

ВЕТЕРИНАРСКОЈ СТАНИЦИ 

ГАЏИН ХАН Д.О.О 

 
I 
 

Продаје се 25% удела члана –деоничара 
општине Гаџин Хан од укупно 45% удела  
колико општина Гаџин Хан има у Ветеринарској 
станици Гаџин Хан д.о.о. 
 

II 
 

Продаја се врши уз накнаду у износу од 
166.750,00 динара што представља 25% удела  
Ветеринарске станице  Гаџин Хан д.о.о Гаџин Хан. 
 

III 
 

Поступак продаје у складу са Законом о 
привредним друштвима („Службени гласник РС“, 
број 36/2011, 99/2011 и 5/2015) спровешће 
Општинска управа општине Гаџин Хан. 
 

IV 
 

Овлашћује се Председник општине Гаџин 
Хан  Саша Ђорђевић за потписивање уговора о 
продаји  и преносу удела  са накнадом  из члана I 
и II  ове одлуке. 
 

V 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-400-44/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р. 
 
 
 

 5. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007),  члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) и Мишљења Јавног 
водопривредног предузећа “Србијаводе” Београд 
Водопривредног центра “Морава“ Ниш, број 2281/1 
од  12. марта  2018.године,  

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 
 
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА 

ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

ЗА ВОДЕ II РЕДА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
  Усваја се Оперативни план одбране 
од поплава на територији општине Гаџин Хан за 
воде II реда за 2018.годину.  
     

Члан 2. 
 
 Саставни део ове одлуке је Оперативни 
план одбране од поплава на територији општине 
Гаџин Хан за воде II реда за 2018.годину. 
 

Члан 3. 
 

   
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у “Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 
Број: II-06-87-58/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 6. 
     
      На основу чл.61.став 7.Закона о становању   
и одржавању зграда („Сл.гласник РС“, бр.104/16), 
чл.32.тачка 6. и чл.66.став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 и 
101/16), чл.39 Статута општине Гаџин Хан 
(„Сл.лист Града Ниша“, бр.63/08, 31/11, 46/12 и 
36/13),  



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 7 
 

 
 

 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.год. доноси, 
 

О Д Л У К У 

О МИМИМАЛНОЈ ВИСИНИ ИЗНОСА 

ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ЗГРАДА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
     I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 
                    Члан 1. 

      Одлуком о минималној висини износа за 
текуће одржавање зграда на територији општине 
Гаџин Хан утврђују се критеријуми и минимална 
висина износа које су власници посебних делова 
стамбених и стамбено-пословних зграда (у даљем 
тексту: зграда) на територији општине Гаџин Хан 
дужни издвајати за текуће одржавањe зграда. 
 

Члан 2. 
 

    Поједини изрази употребљени у овој 
одлуци имају следећа значења: 

    -стамбена зграда је зграда намењена за 
становање и користи се за ту намену, а састоји се 
од најмање три стана; 

   -стамбено-пословна зграда је зграда која 
се састоји од најмање једног стана и једног 
пословног простора; 

   -посебан део зграде је посебна 
функционална целина у згради која може да 
представља стан, пословни простор, гаражу, 
гаражно место или гаражни бокс; 

   -стан је посебан део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за становање и по 
правилу има засебан улаз; 

   -пословни простор је део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за обављање 
делатности и по правилу има засебан улаз; 

   -самостални делови зграде су: просторија 
са техничким уређајима, просторија 
трансформаторске станице и склоништа (кућна и 
блоковска); 

  -текуће одржавање је извођење радова 
који се предузимају ради спречавања оштећења 
која настају употребом зграде или ради 
отклањања тих оштећења, а састоје се од 
прегледа, поправки и предузимања превентивних 
заштитних мера, односно свих радова којима се 
обезбеђује одржавање зграде на 
задовољавајућем нивоу употребљивости, а 
радови на текућем одржавању стана или 
пословног простора јесу кречење, фарбање, 
замена облога, замена санитарија, радијатора и 
други слични радови. 
 

 

Члан 3. 
   Минимална висина износа трошкова за 

текуће одржавање зграда на територији општине 
Гаџин Хан у смислу ове Одлуке представља 
месечни износ издвајања утврђен у апсолутном 
износу за сваки посебан део зграде. 

  Трошкови одржавања земљишта су 
укључени у износ трошкова одржавања зграде. 

 
Члан 4. 

   Висину износа за текуће одржавање зграда за 
сваки посебан, односно за самостални део зграде 
одређује скупштина стамбене заједнице и иста не 
може бити нижа од висине износа трошкова 
утврђене овом Одлуком. 
   У трошковима за текуће одржавање зграда, 
власници посебних делова учествују сразмерно 
броју својих посебних делова у односу на укупан 
број свих посебних делова зграде. 
    У случају да је једно лице власник више 
посебних делова у згради, укључујући и гаражу, 
гаражно место и гаражни бокс, за сваки такав 
посебни део се плаћају трошкови сходно 
критеријумима из чл.5.ове Одлуке. 
 

II ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 5. 
    Минимална висина износа трошкова за 

текуће одржавање зграда на територији општине 
Гаџин Хан, утврђује се применом следећих 
критеријума: 

    -просечна нето зарада у општини Гаџин 
Хан за претходну годину, према подацима 
Републичког завода за статистику; 
    -намена посебног или самосталног дела зграде. 

    Минимална висина износа трошкова за 
текуће одржавање зграда усклађује се годишње за 
висину просечне нето зараде у општини Гаџин Хан 
за претходну годину према подацима Републичког 
завода за статистику. 
 

Члан 6. 
    Минимална висина износа трошкова за 

текуће одржавање зграда која се плаћа за стан 
или пословни простор, као посебни део зграде 
износи 169,45. 
 

Члан 7. 
    Минимална висина износа трошкова за 

текуће одржавање зграда која се плаћа за гаражу, 
гаражни бокс, као посебни део зграде износи 
101,67 динара.   
 

 
Члан 8. 

    За просторије са техничким уређајима, 
просторије трансформаторске станице и кућна и 
блоковска склоништа, као самосталне делове 
зграде, минимална висина износи 67,78 динара. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

III ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 9. 
   Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број:II-06-360-36/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.год. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 7. 
 
          На основу чл.61.став 7.Закона о становању  
и одржавању зграда („Сл.гласник РС“, бр.104/16), 
чл.32.тачка 6. и чл.66.став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 и 
101/16), чл.39 Статута општине Гаџин Хан 
(„Сл.лист Града Ниша“, бр.63/08, 31/11, 46/12 и 
36/13),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗНОСА НАКНАДЕ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ У СЛУЧАЈУ 

ПРИНУДНО ПОСТАВЉЕНОГ 

ПРОФЕСИОНАЛНОГ УПРАВНИКА ЗА 

ЗГРАДЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ГАЏИН ХАН 

 
    I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
     

  Одлуком о утврђивању износа накнаде   
за управљање у случају принудно постављеног 
професионалног управника на територији општине 
Гаџин Хан утврђују се критеријуми и износ накнаде  
које су власници посебних делова стамбених и 
стамбено-пословних зграда (у даљем тексту: 
зграда) на територији општине Гаџин Хан дужни 
издвајати у случају принудно постављеног 
професионалног управника. 
 

Члан 2. 
 

Поједини изрази употребљени у овој одлуци 
имају следећа значења: 

 -стамбена зграда је зграда намењена за 
становање и користи се за ту намену, а састоји се 
од најмање три стана; 

 -стамбено-пословна зграда је зграда која се 
састоји од најмање једног стана и једног пословног 
простора; 

 -посебан део зграде је посебна 
функционална целина у згради која може да 
представља стан, пословни простор, гаражу, 
гаражно место или гаражни бокс; 

 -стан је посебан део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за становање и по 
правилу има засебан улаз; 

 -пословни простор је део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за обављање 
делатности и по правилу има засебан улаз; 

 -самостални делови зграде су: просторија 
са техничким уређајима, просторија 
трансформаторске станице и склоништа (кућна и 
блоковска); 

Члан 3. 
 

Висина износа накнаде за управљање у 
случају принудно постављеног професионалног 
управника на територији општине Гаџин Хан у 
смислу ове Одлуке представља месечни износ 
издвајања утврђен у апсолутном износу за сваки 
посебан део зграде. 

Члан 4. 
 

У издвајању за накнаду за управљање, у 
случају принудно постављеног професионалног 
управника, власници посебних делова учествују 
сразмерно броју својих посебних делова у односу 
на укупан број свих посебних делова зграде. 

У случају да је једно лице власник више 
посебних делова у згради, укључујући и гаражу, 
гаражно место и гаражни бокс, за сваки такав 
посебни део се плаћају трошкови сходно 
критеријумима из чл.5.ове Одлуке. 
 

II ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 5. 
 

Износа накнаде коју власници посебних 
делова зграда плаћају у случају принудно 
постављеног професионог управника утврђује се 
применом следећих критеријума: 

    -просечна нето зарада у општини Гаџин 
Хан за претходну годину, према подацима 
Републичког завода за статистику; 

    -укупан број посебних и самосталних 
делова зграде; 

    -намена посебног дела зграде. 
Износ накнаде у случају принудно 

постављеног професионалног управника  
усклађује се годишње за висину просечне нето 
зараде у општини Гаџин Хан за претходну годину 
према подацима Републичког завода за 
статистику. 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 9 
 

 
 

 

Члан 6. 
 

     Накнада у случају принудно постављеног 
професионалног управника која се плаћа за стан 
или пословни простор, као посебан део зграде 
износи: 
    -за зграде које имају до 8 посебних делова 
износи 113,00 динара; 
    -за зграде од 8 до 30 посебних делова 135,60 
динара; 
    -за зграде преко 30 посебних делова 158,16 
динара. 

Члан 7. 
 

     Накнада у случају принудно постављеног 
професионалног управника која се плаћа за 
гаражу, гаражни бокс и гаражно место, као 
посебни део зграде износи: 
     -за гаражу и гаражни бокс 22,60 динара; 
     -за гаражно место у заједничкој гаражи 45,20 
динара. 
 
 

III ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 9. 
 

   Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број:II-06-400-35/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.год. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 
 
 8. 
 
         На основу чл.61.став 7.Закона о становању   
и одржавању зграда („Сл.гласник РС“, бр.104/16), 
члана 1. Правилника о критеријумима за 
утврђивање минималног износа који одређује 
јединица локалне самоуправе за плаћање 
трошкова инвестиционог одржавања заједничких 
делова зграде (“Сл.гласник РС“, бр.101/17), 
чл.32.тачка 6. и чл.66.став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 и 
101/16), чл.39. Статута општине Гаџин Хан 
(„Сл.лист Града Ниша“, бр.63/08, 31/11, 46/12 и 
36/13),   

 
 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ МИНИМАЛНЕ ВИСИНЕ 

ИЗНОСА ИЗДВАЈАЊА 

НА ИМЕ ТРОШКОВА ИНВЕСТИЦИОНОГ 

ОДРЖАВАЊА ЗАЈЕДНИЧКИХ 

ДЕЛОВА ЗГРАДА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
IОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

      Одлуком о утврђивању минималне висине 
износа за издвајање на име трошкова 
инвестиционог одржавања заједничких делова 
зграда на територији општине Гаџин Хан утврђују 
се мерила и критеријуми и минимална висина 
износа које су власници посебних делова 
стамбених и стамбено-пословних зграда (у даљем 
тексту: зграда) на територији општине Гаџин Хан, 
дужни издвајати за инвестиционо одржавање 
заједничких делова зграда. 
 

Члан 2. 
 

    Поједини изрази употребљени у овој 
Одлуци имају следећа значења: 

    -стамбена зграда је зграда намењена за 
становање и користи се за ту намену, а састоји се 
од најмање три стана; 

   -стамбено-пословна зграда је зграда која 
се састоји од најмање једног стана и једног 
пословног простора; 

   -посебан део зграде је посебна 
функционална целина у згради која може да 
представља стан, пословни простор, гаражу, 
гаражно место или гаражни бокс; 

   -стан је посебан део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за становање и по 
правилу има засебан улаз; 

   -пословни простор је део зграде који чини 
функционалну целину, састоји се од једне или 
више просторија намењених за обављање 
делатности и по правилу има засебан улаз; 

   -самостални делови зграде су: просторија 
са техничким уређајима, просторија 
трансформаторске станице и склоништа (кућна и 
блоковска); 
 

    -заједнички делови зграде су делови 
зграде који не представљају посебан или 
самостални део зграде, који служе за коришћење 
посебних или самосталних делова зграде, 
односно зграде у целини, као што су: заједнички 
простор (степениште, улазни простори и 
ветробрани, заједнички ходник и галерија, 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

тавански простор, подрум, бицикларница, 
сушионица за веш, заједничка тераса и друге 
просторије намењене заједничкој употреби 
власника посебних или самосталних делова 
зграде, заједнички грађевински елементи 
(темељи, носећи зидови и стубови, међуспратне и 
друге конструкције, конструктивни део зида или 
зидна испуна, изолација и завршна обрада зида 
према спољном простору ули према заједничком 
делу зграде, стрехе, фасаде, кров, димњаци, 
канал за проветравање, светларници, 
конструкција и простори за лифт и друге посебне 
конструкције и др.), као и заједничке инсталације, 
опрема и уређаји (унутрашње електричне, 
водоводне и канализационе, гасоводне и 
топловодне инсталације, лифт, громобрани, 
апарати за гашење, откривање и јављање пожара, 
безбедносна расвета, телефонска инсталација и 
сви комунални прикључци који су намењени 
заједничком коришћењу), ако не представљају 
саставни део самосталног дела зграде и не чине 
саставни део посебног дела зграде, односно не 
представљају део инсталације, опреме и уређаја 
који искључиво служи једном посебном делу; 

   -инвестиционо одржавање јесте извођење 
грађевинско-занатских  односно других радова у 
зависности од врсте објекта у циљу побољшања 
услова коришћења зграде у току експлоатације.  

 
Члан 3. 

 
   Минимална висина износа издвајања на 

име трошкова инвестиционог одржавање 
заједничких делова зграда на територији општине 
Гаџин Хан у смислу ове Одлуке представља 
месечни износ издвајања утврђен у апсолутном 
износу по метру квадратном површине посебног, 
односно самосталног дела зграде. 
   

Члан 4. 
 

   Висину износа идвајања на име трошкова 
инвестиционог  одржавање заједничких делова 
зграда  по метру квадратном површине посебног 
односно самосталног дела зграде, одређује 
скупштина стамбене заједнице и иста не може 
бити нижа од висине износа трошкова утврђене 
овом Одлуком. 
 

II ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 5. 
 

    Минимална висина износа идвајања на 
име трошкова инвестиционог одржавања 
заједничких делова зграда на територији општине 
Гаџин Хан, утврђује се применом следећих 
критеријума: 

    -просечна нето зарада у општини Гаџин Хан за 
претходну годину, према подацима Републичког 
завода за статистику; 

    -намена посебног или самосталног дела 
зграде и просечне старости зграде. 

    Минимална висина износа издвајања на 
име трошкова инвестиционог одржавања 
заједничких делова зграда усклађује се годишње 
за висину просечне нето зараде у општини Гаџин 
Хан за претходну годину према подацима 
Републичког завода за статистику. 

 
 

Члан 6. 
 

    Минимална висина износа издвајања на 
име трошкова инвестиционог  одржавања 
заједничких делова зграда која се плаћа за стан и 
пословни простор, као и посебни део, по 
квадратном метру стана или пословног простора 
износи 3,67 динара. 
 

Члан 7. 
 

        Минимална висина износа издвајања на име 
трошкова инвестиционог  одржавања заједничких 
делова зграда која се плаћа за гаражу, као 
посебни део, по квадратном метру гараже износи 
2,20 динара. 
 

III ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
Члан 9. 

 
   Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број:II-06-360-37/18 
У Гаџином Хану , дана 15.марта 2018.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                                

Марија Цветковић,с.р. 
               

 
 9. 

На основу члана 35.Закона о ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 111/2009, 
92/2011 и 93/2012), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана  39. Статута општине Гаџин  
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
   
 
 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 11 
 

 
 

 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

О Д Л У К У 

о  усвајању  Извештаја о раду Штаба за 

ванредне ситуације општине Гаџин Хан 

за 2017.годину  

 
1. 

 Усваја се Извештај о раду Штаба за 
ванредне ситуације општине Гаџин Хан за 
2017.годину, под бројем I- 06-217-84/18 од 
28.02.2018.године. 

2. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

Број: II-06-33/18 
У Гаџином Хану, 15.марта  2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р. 
 10. 
 

На основу члана 35.Закона о ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, бр.  
111/2009, 92/2011 и 93/2012 ), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (“Службени гласник РС“,  
број 129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, број 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018. године,  донела је 
 

О Д Л У К У 

о  усвајању Плана рада  Штаба за 

ванредне ситуације општине Гаџин Хан 

за 2018. годину  

 
1. 

 Усваја се План рада  Штаба за ванредне 
ситуације општине Гаџин Хан за 2018.годину под 
бројем I-06-217-84/18-1 од 28.02.2018.године. 
                                                   

2. 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:II-06-34/18 
У Гаџином Хану, 15.марта  2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
                                    

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 

 11. 
 

На основу члана 15. став 1.тачка 4., члана 
33. став 1.тачка 5., члана 34.,35. и 42. Закона о 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, 
број 111/09), члана 10.Уредбе о саставу и начину 
рада штабова за ванредне ситуације („Службени 
гласник РС“, број 98/2010) и члана 39. Статута 
општине Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, 
бр. 63/2008, 31/2011,46/2012 и 36/2013), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018. године,  донела је 

 

О Д Л У К У 

о изменама Одлуке о образовању 

штаба за ванредне ситуације 

за територију општине Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о образовању Општинског штаба 

за ванредне ситуације за територију општине 
Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, број 
48/2014, 22/2015, 103/2016) мења се и брише се 
члан 2. у целости тако да гласи:   

 
Општински  штаб за ванредне ситуације ( у 

даљем тексту: Општински штаб) састоји се од 
команданта Општинског штаба, заменика 
команданта Општинског штаба, начелника 
Општинског штаба и чланова Општинског штаба.  
  Општински штаб чине: 

– командант  Oпштинског штаба  по 
функцији је 
Саша Ђорђевић, председник општине,  
- заменик команданта  Општинског штаба по 
функцији је 

Горан Стоиљковић, заменик председника 
општине,  

За начелника Општинског штаба 
поставља се: 

Александар Богајчевић,  радник Управе за 
ванредне ситуације у Нишу,  

 За  чланове Општинског штаба 
постављају се: 

1. Продан Вељковић, члан Општинског већа,  
2. Мирослав Крстић, представник Општинске 

управе за област саобраћаја,   
3.Драган Митровић, повереник Црвеног 

Крста Гаџин Хан,  
4. Бојана Стефановић, дирeктор Центра за 

социјални рад Гаџин Хан,   
5. Љубодраг Степановић , директор  Дома 

здравља,  
6. Мирко Петровић, директор   Ветеринарске 

станице,  
7. Срђан Савић, начелник  Полицијске 

станице Гаџин Хан,  



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

8. Милош Митић, секретар Скупштине 
општине Гаџин Хан,  

9. Љиљана Петровић, начелник Општинске 
управе општине Гаџин Хан , 

10.Горан Маринковић, шеф Пословнице 
Гаџин Хан ЕД „Југоисток“ ДОО Ниш,  

11.Нинислав Маринчевић, в.д. директор ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
Гаџин Хан. 

Члан 2. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-32/18 
У Гаџином Хану дана, 15.марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 12. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 
број 129/2007) члана 44-47, 55, 110, 111 и 
209.Закона о социјалној заштити (“Службени 
гласник РС“, број 24/2011) и члана  39. Статута 
општине Гаџин Хан (“Службени лист града Ниша“, 
бр. 63/2008, 31/2011 46/2012 и 36/2013) , 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 
 

О Д Л У К У  

О  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРАВИМА И УСЛУГАМА У СОЦИЈАЛНОЈ 

ЗАШТИТИ 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
    У Одлуци о правима и услугама у 
социјалној заштити општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 18/2012,  
66/2012,  81/2012 , 107/2012 , 11/2013 , 23/2017 и 
63/2017), у члану 35.ставови 2 и 3. мењају се  у 
целости тако да  сада гласе:  

“Право се утврђује у  месечном новчаном 
износу који представља разлику између месечне 
релацијске  цене карте и износа од 3.100,00 
динара, с тим што за лица која накнаду остварују 
по члану 26.ове одлуке укупан износ накнаде не 
може бити већи од стварних трошкова превоза. 

За места школовања која су знатно 
удаљена од  Гаџиног Хана и не постоје месечне 
релацијске карте за превоз , износ 
субвенционисаног  превоза утврђује се у  
максималном износу од 8.000 динара месечно , а 
на основу стварних месечних трошкова превоза 

умањених за 3.100,00 динара с тим што за лица 
која накнаду остварују по члану 26.ове одлуке 
укупан износ накнаде не може бити већи од 
стварних трошкова превоза“. 
  

Члан 2. 
 

Овa одлука  ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања  у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: II-06-55-40/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 

   13. 

На основу члана 9.став 1.тачка 2.Закона о 
финансијској подршци породици са децом 
(„Службени гласник РС“, бр. 16/2002, 115/2005 и 
107/2009) и члана 39. Статута општине Гаџи Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011,46/2012 и 36/2013), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 15. марта 2018.године , донела 
је  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ФИНАНСИЈСКОЈ ПОДРШЦИ ПОРОДИЦИ 

  
Члан 1. 

У Одлуци о финансијској подршци 
породици („Службени лист Града Ниша“, бр. 
67/2002 ,57/2005 и 63/2017),  

Члан 5. став 1.мења се у целости тако да 
сада гласи:  

„Право из чланова 2. и 4. ове одлуке 
остварује мајка под  условом да има 
пребивалиште на подручју општине Гаџин Хан у 
трајању од најмање шест месеци пре рођења 
детета и да непосредно брине о свом детету за 
које је поднела захтев“. 

 
Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број:II-06-41/18  
У Гаџином Хану , дана 15. марта 2018.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

                                       
ПРЕДСЕДНИК 

рија Цветковић,с.р. 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 13 
 

 
 

 

 14. 

На основу члана 6. Закона о начину 
одређивања максималног броја запослених у 
јавном сектору („Сл.гласник РС“, бр. 68/2015), 
Одлуке о максималном броју запослених на 
неодређено време у систему државних органа, 
систему јавних служби, систему Аутономне 
покрајине Војводине и систему локалне 
самоуправе за 2017.годину („Службени гласник 
РС“, број 61/2017) и члана  39. Статута општине 
Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, бр. 
63/2008, 31/2011, 46/2012 и 36/2013),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
од 15. марта 2018.године, донела је  
 

ОД Л У К У   

о измени Одлуке о максималном броју 

запослених на неодређено време  

у општини Гаџин Хан за 2017.годину 

 

1.      Овом одлуком одређује се максимални 
број запослених на неодређено време у 
општини Гаџин Хан. 
 
 

2.  Максимални број запослених на 
неодређено време, у сваком од 
организационих облика у општини Гаџин 
Хан је у: 

 

Ред.бр. Назив организационог облика Број 
запосле
них 

1. Општинској управи општине Гаџин 
Хан 

       29 

2. Општинско правобранилаштво 
општине Гаџин Хан 

         1 

3. Народној библиотеци „Бранко 
Миљковић“ Гаџин Хан 

         7 

4. Предшколској установи „Прва 
радост“ Гаџин Хан 

       12 

5. Центар за социјални рад Гаџин Хан          2 

6. Туристичка организација општине 
Гаџин Хан 

         2 

7. ЈП Дирекција за изградњу и 
коминалну делатност Гаџин Хан                                                                                                

       32 

У        85 

 

3.     Организациони облик у општини Гаџин 
Хан који има већи број запослених на 
неодређено време од броја наведеног у 
тачки 2. ове одлуке, дужан је да спроведе 
рационализацију најмање до наведеног 
броја запослених до 1.јуна.2018.године. 
 

4.    Ова одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: II-06-110-38/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта  2018. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић ,с.р. 

 15. 

       На основу чл. 76. и 77. Закона о запосленима 
у аутономној покрајини и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'' ,број 
21/2016), чл. 57. Статута општине Гаџин Хан 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013),  
        Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018. године,  усвојила је  
 

КАДРОВСКИ ПЛАН 

Општинске управе општине Гаџин Хан 

за 2018. годину 

 
Члан 1. 

 
I Постојећи број запослених у Општинској 

управи општине Гаџин Хан,  
на дан 31. децембра 2017.године. 
 
 Радна места  службеника и 

намештеника 
 

Број извршилаца: 
24 

1. Положаји у првој групи 1 

2. Положаји у другој групи  

3. Самостални саветник 4 

4. Саветник 1 

5. Млађи саветник 0 

6. Сарадник 2 

7. Млађи сарадник  

8. Виши референт 8 

9. Референт 1 

10. Млађи референт  

11. Прва врста радних места  

12. Друга врста радних места  

13. Трећа врста радних места  

14. Четврта врста радних 
места 

6 

15. Пета врста радних места 1 

 
 Радни однос на одређено 

време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца: 
10 

1. Самостални саветник  

2. Саветник  

3. Млађи саветник 6 

4. Сарадник  

5. Млађи сарадник 1 

6. Виши референт  



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

7. Референт 1 

8. Млађи референт 2 

9. Прва врста радних места  

10. Друга врста радних места  

11. Трећа врста радних места  

12. Четврта врста радних 
места 

 

13. Пета врста радних места  

 
 Радни однос на одређено 

време 
(у кабинету председника 
општине)  

Број извршилаца: 
4 

1. Самостални саветник  

2. Саветник  

3. Млађи саветник 3 

4. Сарадник  

5. Млађи сарадник  

6. Виши референт  

7. Рефереент  

8. Млађи референт  

9. Прва врста радних места  

10. Друга врста радних места  

11. Трећа врста радних места  

12. Четврта врста радних 
места 

1 

13. Пета врста радних места  

 
 
 Приправници Број извршилаца: 

0  

 Висока стручна спрема                         

 Виша стручна спрема                          

 Средња стручна спрема                                  

 
Члан 2. 

II Планирани број запослених за 2018. годину 
 
 Радна места  службеника и 

намештеника 
 

Број извршилаца: 
29    

1. Положаји у првој групи 1 

2. Положаји у другој групи  

3. Самостални саветник 4 

4. Саветник 1 

5. Млађи саветник 2 prijem 

6. Сарадник 2 

7. Млађи сарадник  

8. Виши референт 8 

9. Референт 1 +1 arhivar 

10. Млађи референт  

11. Прва врста радних места  

12. Друга врста радних места  

13. Трећа врста радних места  

14. Четврта врста радних 
места 

6 +2 

15. Пета врста радних места 1 

 
 
 
 
 
 

 Радни однос на одређено 
време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца:     
10 

1. Самостални саветник  

2. Саветник  

3. Млађи саветник 6 

4. Сарадник  

5. Млађи сарадник 1 

6. Виши референт  

7. Рефереент 1 

8. Млађи референт 2 

9. Прва врста радних места  

10. Друга врста радних места  

11. Трећа врста радних места  

12. Четврта врста радних 
места 

 

13. Пета врста радних места  

 
 Радни однос на одређено 

време 
(у кабинету председника 
општине)  

Број извршилаца:     
4 

1. Самостални саветник  

2. Саветник  

3. Млађи саветник 3 

4. Сарадник  

5. Млађи сарадник  

6. Виши референт  

7. Рефереент  

8. Млађи референт  

9. Прва врста радних места  

10. Друга врста радних места  

11. Трећа врста радних места  

12. Четврта врста радних 
места 

1  

13. Пета врста радних места  

 
 Приправници 

 
Број извршилаца:   
0 

 Висока стручна спрема  

 Виша стручна спрема  

 Средња стручна спрема  

 
Члан 3. 

У 2018.г. реализација овог Кадровског 
плана извршиће се у оквирима планиране 
апропријације за финансирање плата која је у 
оквирима одобрене масе средстава за плате. 

 
Члан 4. 

Овај Кадровски план ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у “Службеном листу 
Града Ниша“, а примењиваће се у 2018.године. 
 
Број:II-06-119-39/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
                                                                                              

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 

 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 15 
 

 
 

 

 16. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин  Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

раподели добити по завршном рачуну 

за 2016. годину ЈП “Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности 

општине Гаџин Хан“ 

 
1. 

Даје се сагласност на Одлуку о раподели 
добити по завршном рачуну за 2016.годину ЈП 
“Дирекција за изградњу и комуналне делатности 
општине Гаџин Хан“ коју је донео Надзорни одбор 
5.марта 2018.године, под бројем 53-3. 
 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-417-45/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 17. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011 , 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о 

раду  ЈП „Дирeкција за изградњу и 

комуналне делатности општине Гаџин 

Хан“ 

 
1. 

   Даје се сагласност на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о раду ЈП 
„Дирeкција за изградњу и комуналне делатности 

општине Гаџин Хан“ коју је донео в.д. директор ЈП 
Дирекција за изградњу и комуналне делатности 
општине Гаџин Хан, дана 26. фебруара  
2018.године, под бројем 381, а на основу Одлуке 
Надзорног одбора од 26.фебруара 2018.године 
под бројем 52-4. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број:II-06-110-46/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 18. 

На основу чл. 32. и 48. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Председника и раду Општинског 

већа општине Гаџин Хан за период од 

01.јануара до 31. децембра 2017.године 

 
1. 

   Даје се сагласност на Извештај о раду 
Председника и раду Општинског већа општине 
Гаџин Хан за период од 01.јануара до 31. 
децембра 2017.године , под бројем I-02-95/18 од 
05.03.2018.године.            . 
 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: II-06-47/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

 19. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи  (“Службени гласник РС“, број 
129/2007), и члана 39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 15.марта 2018.године, донела је 
 

Р е ш е њ е  

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан  

за период  јануар-децембар 

2017.године 

 
 1. 
 

Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Гаџин Хан за период  од 01. 
јануара до 31.децембра  2017.године . 
 Извештај је саставни део овог решења. 
 

 2. 
   
 Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-401-48/18 
У Гаџином Хану, дана 15.март 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 20. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Народне библиотеке “Бранко 

Миљковић“ Гаџин Хан за 2017.годину  

 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на  Извештај о раду 
Народне библиотеке “Бранко Миљковић“ Гаџин 
Хан за 2017.годину, који је донео Управни одбор 

Народне библиотеке “Бранко Миљковић“, дана 
22.2.2018.године, под бројем109-1. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: II-06-49/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта  2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 21. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Центра за социјални рад  Гаџин 

Хан за 2017.годину  

 
 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на Извештај о  раду 
Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2017.годину, који је донео Управни одбор Центра 
за социјални рад  Гаџин Хан, дана 
06.03.2018.године, под бројем 243/18. 
 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: II-06-50/18 
У Гаџином Хану,  дана  15. марта 2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 17 
 

 
 

 

 22. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Програм рада 

Центра за социјални рад  Гаџин Хан  

за 2018. годину  

 
1. 

 
   Даје се сагласност на  Програм рада Центра 
за социјални рад  Гаџин Хан за 2018.годину, који је 
донео Управни одбор Центра за социјални рад  
Гаџин Хан, дана 06.03.2018.године, под бројем 
245/18. 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: II-06-51/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 23. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Финансијски  

извештај  Центра за социјални рад  

Гаџин Хан  за 2017.годину  

 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на Финансијски  извештај  
Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2017.годину, који је донео Управни одбор Центра 
за социјални рад  Гаџин Хан, дана 
06.03.2018.године, под бројем 250/18. 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: II-06-401-52/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта  2018 године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 

 

 24. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Финансијски  

план  Центра за социјални рад  

Гаџин Хан  за 2018.годину  

 
1. 
 

   Даје се сагласност на Финансијски  план  
Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2018.годину, који је донео Управни одбор Центра 
за социјални рад  Гаџин Хан дана 
06.03.2018.године, под бројем 248/18. 
 
 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: II-06-400-53/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта  2018. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 25. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана 39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на измену 

Годишњег плана рада  Предшколске 

установе „Прва радост“ Гаџин Хан за 

радну 2017/2018. годину  

 
1. 

 Даје се сагласност на измену Годишњег 
плана рада  Предшколске установе „Прва радост“ 
Гаџин Хан за радну 2017/2018.годину који је донео 
Управни одбор Предшколске установе „Прва 
радост “Гаџин Хан , дана 13.02.2018 године под 
бројем 01-123/1. 
 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: II-06-54/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 26. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  чланa Школског   одбора  

Основне школе „Витко и Света“  

Гаџин Хан 

  
 

1. 
 Разрешава се: 

-Драган Живковић, из Беле Паланке, 
наставник Техничког образовања,  дужности  
члана Школског одбора Основне школе „Витко и 
Света “ Гаџин Хан , испред реда запослених, због 
одласка у пензију ; 
 

2. 
 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 
 
 

3. 
 Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 
  
Број:II-06-55/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 27. 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању  чланa Школског   одбора  

Основне школе „Витко и Света“  

Гаџин Хан 

 
1. 

 Именују се: 
 -Горица Станојковић, из Лебана, наставник 
Биологије дужности  члана Школског одбора 
Основне школе „Витко и Света“ Гаџин Хан , 
испред реда запослених . 
  

2. 
 
 Решење  ступа на снагу даном именовања. 

 
3. 

 Ово решење објавити у  “Службеном листу 
Града Ниша“. 
  
Број:II-06-56/18 
У Гаџином Хану, дана 15. марта 2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 

 28. 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
 
 



 

 
 
 
 
 
19. март 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 19 
 

 
 

 

  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Програм рада 

Народне библиотеке “Бранко 

Миљковић“ Гаџин Хан за 2018.годину  

 
1. 

   Даје се сагласност на  Програм рада 
Народне библиотеке “Бранко Миљковић“ Гаџин 
Хан за 2018.годину, који је донео Управни одбор 
Народне библиотеке “Бранко Миљковић“, дана  
12.03.2018.године, под бројем 143-1. 
 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-59/18 
У Гаџином Хану, дана  15.марта  2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 29. 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист  Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15.марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Туристичке организације општине 

Гаџин Хан за 2017.годину  

 
1. 

   Даје се сагласност на  Извештај о раду 
Туристичке организације општине Гаџин Хан за 
2017.годину, који је донео Управни одбор 

Туристичке организације, дана 12.3.2018.године, 
под бројем 208-2018. 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: II-06-60/18 
У Гаџином Хану, дана 15.марта  2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 30.  
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 15. марта 2018.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  План рада и 

активности Туристичке организације  

Гаџин Хан за 2018. годину  

 
1. 

   Даје се сагласност на План рада и 
активности Туристичке организације општине  
Гаџин Хан за 2018.годину, који је донео Управни 
одбор Туристичке организације, дана  
12.03.2018.године, под бројем 207-2018. 
 

2. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:II-06-61/18 
У Гаџином Хану, дана  15.марта 2018.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

 

 
Општина Гаџин Хан  

1. Одлука о накнадама за рад органа Општинске управе ..........................................  1 

 Тарифа накнде за рад органа Општинске управе ...................................................  2 

2. Одлука о расписивању поновљених избора за органе месних заједница на 
подручју општине Гаџин Хан .......................................................................................  

 
5 

3. Одлука о висини дневница и путних трошкова чланова УО Народне библиотеке 
“Бранко Миљковић“ Гаџин Хан ...................................................................................  

 
5 

4. Одлука о продаји удела са накнадом у ветеринарској станици Гаџин Хан д.о.о. 6 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       19.  март 2018. године 
 

 
 

 

5. Одлука о усвајању Оперативног плана одбране од поплава на територији 
општине Гаџин Хан за воде II реда за 2018. годину .................................................  

 
6 

6. Одлука о минималној висини износа текућег одржавања зграда на територији 
општине Гаџин Хан .........................................................................................................  

 
6 

7. Одлука о утврђивању износа накнаде   за управљање у случају принудно 
постављеног професионалног управника за зграде на територији општине  
Гаџин Хан ..........................................................................................................................  

 
 
8 

8. Одлука о утврђивању минималне висине износа за издвајање на име трошкова 
инвестиционог одржавања заједничких делова зграда на територији општине 
Гаџин Хан .........................................................................................................................  

 
 
9 

9. Одлука  о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације општине 
Гаџин Хан за 2017.годину .............................................................................................  

 
10 

10. Одлука  о усвајању Плана рада  Штаба за ванредне ситуације општине Гаџин 
Хан за 2018.годину .........................................................................................................  

 
11 

11. Одлука  о изменама Одлуке о образовању Штаба за ванредне ситуације за 
територију општине Гаџин Хан..................................................................................... 

 
11 

12. Одлука  о измени и допуни  Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити 
општине Гаџин Хан......................................................................................................... 

 
12 

13. Одлука  о измени и допуни  Одлуке о финансијској подршци породици ..........  12 
14. Одлука  о измени Одлуке о максималном броју запослених на неодређено 

време у општини Гаџин Хан за 2017.годину............................................................... 
 
13 

15. Кадровски план Општинске управе општине Гаџин Хан за 2018. годину............ 13 
16. Решење о давању сагласности на Одлуку о расподели добити по завршном 

рачуну за 2016.годину ЈП “Дирекција за изградњу и комуналне делатности 
општине Гаџин Хан“ ......................................................................................................  

 
 
15 

17. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама 
Правилника  о раду ЈП „Дирeкција за изградњу и комуналне делатности 
општине Гаџин Хан“....................................................................................................... 

 
 
15 

18. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Председника и раду 
Општинског већа општине Гаџин Хан за период од 01.јануара до 31. децембра 
2017.године.......................................................................................................................  

 
 
15 

19. Решење о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан 
за период  јануар-децембар  2017.године .................................................................  

 
16 

20. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Народне библиотеке 
“Бранко Миљковић“ Гаџин Хан за 2017.годину .......................................................  

 
16 

21. Решење о давању сагласности на Извештај о  раду Центра за социјални рад  
Гаџин Хан за 2017.годину .............................................................................................  

 
16 

22. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад  
Гаџин Хан за 2018.годину .............................................................................................  

 
17 

23. Решење о давању сагласности на Финансијски  извештај  Центра за социјални 
рад  Гаџин Хан за 2017.годину .....................................................................................  

 
17 

24. Решење о давању сагласности на Финансијски  извештај  Центра за социјални 
рад  Гаџин Хан за 2018. годину ....................................................................................  

 
17 

25. Решење о давању сагласности на измену Годишњег плана рада  Предшколске 
установе „Прва радост“ Гаџин Хан за радну 2017/2018.годину ............................  

 
17 

26. Решење о разрешењу  чланa Школског   одбора  Основне школе „Витко и 
Света“ Гаџин Хан ...........................................................................................................  

 
18 

27. Решење о именовању чланa Школског   одбора  Основне школе „Витко и 
Света“ Гаџин Хан ...........................................................................................................  

 
18 

28. Решење о давању сагласности на Програм рада Народне библиотеке “Бранко 
Миљковић“ Гаџин Хан за 2018.годину .......................................................................  

 
18 

29. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Туристичке организације 
општине Гаџин Хан за 2017.годину .............................................................................  

 
19 

30. Решење о давању сагласности на План рада и активности Туристичке 
организације општине  Гаџин Хан за 2018.годину ...................................................  

 
19 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


